

BL Tæpper ApS
Sindinggårdvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 27 56 76 73

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

Casper Uffe Brøchner Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | BL Tæpper ApS Sindinggårdvej 7 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 27 56 76 73 |
| | Stiftet: 30. januar 2004 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. juni |
| Direktion | Casper Uffe Brøchner Søndergaard, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | US Invest 187 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af gulvmonteringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.353 t.kr. mod 1.459 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.381 t.kr. mod et overskud sidste år på 555 t.kr.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet har omlagt regnskabsperioden. Indeværende regnskabsår omfatter 14 måneder, mens sidste regnskabsår omfatter 12 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.119 t.kr. mod 1.302 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 183 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 406 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,3 % af de samlede aktiver på 1.119 t.kr.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/5 2021 - 30/6 2022 | 1/5 2020 - 30/4 2021 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.353.011 | 1.458.636 |
| 1 Personaleomkostninger | -506.344 | -702.294 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -68.916 | -39.871 |
| Resultat før finansielle poster | 1.777.751 | 716.471 |
| Finansielle indtægter | 0 | -4.720 |
| Finansielle omkostninger | -5.385 | -415 |
| Resultat før skat | 1.772.366 | 711.336 |
| Skat af årets resultat | -391.257 | -156.570 |
| Årets resultat | 1.381.109 | 554.766 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.100.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 280.000 | 554.766 |
| Overføres til overført resultat | 1.109 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.381.109 | 554.766 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2022</u> | <u>30/4 2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 160.759 | 203.051 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>160.759</u> | <u>203.051</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>160.759</u> | <u>203.051</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 100.000 | 15.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>100.000</u> | <u>15.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 149.820 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 18.094 | 900.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>167.914</u> | <u>900.000</u> |
| Likvide beholdninger | 690.390 | 184.195 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>958.304</u> | <u>1.099.195</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.119.063</u> | <u>1.302.246</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2022</u> | <u>30/4 2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.109 | 0 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 280.000 | 554.766 |
| Egenkapital i alt | <u>406.109</u> | <u>679.766</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 10.056 | 10.924 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>10.056</u> | <u>10.924</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.625 | 157.346 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 10.430 | 0 |
| Selskabsskat | 392.125 | 153.296 |
| Anden gæld | 269.718 | 300.914 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>702.898</u> | <u>611.556</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>702.898</u> | <u>611.556</u> |
| Passiver i alt | <u>1.119.063</u> | <u>1.302.246</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000 | 0 | 377.255 | 502.255 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -377.255 | -377.255 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | 554.766 | 554.766 |
| Egenkapital 1. maj 2021 | 125.000 | 0 | 554.766 | 679.766 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -554.766 | -554.766 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.109 | 280.000 | 281.109 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.100.000 | 0 | 1.100.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.100.000 | 0 | -1.100.000 |
| | 125.000 | 1.109 | 280.000 | 406.109 |

Noter

| | 1/5 2021 - 30/6 2022 | 1/5 2020 - 30/4 2021 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 498.109 | 622.695 |
| Pensioner | 0 | 60.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.235 | 19.599 |
| | 506.344 | 702.294 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 1 |
| | 30/6 2022 | 30/4 2021 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj | 280.590 | 280.590 |
| Kostpris 30. juni | 280.590 | 280.590 |
| Afskrivninger 1. maj | -77.539 | -41.289 |
| Årets afskrivninger | -42.292 | -36.250 |
| Afskrivninger 30. juni | -119.831 | -77.539 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 160.759 | 203.051 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med US Invest 187 ApS, CVR-nr. 37 05 14 70, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
